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Morrow Bank AB: Informasjon til depotbeviseiere 
om hvordan du konverterer norske depotbevis i 
VPS til svenske omsettelige aksjer

Dersom du ved gjennomføringen av fusjonen mellom Morrow Bank ASA og Morrow Bank AB 
den 2. januar 2026 ikke hadde en verdipapirkonto som kan inneholde svenske aksjer i 
børsnoterte selskaper, og/eller er ny aksjonær fra 2. halvdel av desember 2025, har du mottatt 
norske depotbevis (NDR – Norwegian Depository Receipts) i Morrow Bank AB. Slike depotbevis 
er et norsk instrument for å holde svenske aksjer i det norske VPS#registeret. Disse 
depotbevisene må overføres fra Euronext Securities (VPS) til Euroclear Sweden og registreres 
på en verdipapirkonto for svenske aksjer for at du skal kunne handle med disse aksjene. Først 
etter en slik overføring blir aksjene dine tilgjengelige for handel på Nasdaq Stockholm.

Norske depotbevis må først konverteres til svenske aksjer, for at disse skal kunne omsettes på 
Nasdaq ørsen. Konvertering av norske depotbevis er normalt forbundet med Stockholm-b
administrative gebyrer som påløper hos depot- eller kontoførende institusjon.

Morrow Bank tilbyr kostnadsfri konvertering av norske depotbevis frem til og med 16. februar 
2026, hvor Morrow Bank dekker omkostningene for konvertering for enkeltaksjonærer. Den 
kostnadsfrie konverteringen tilbys via DNB Carnegie. Dersom du konverterer dine depotbevis etter 
denne datoen, vil Morrow Bank belaste deg for kostnaden knyttet til denne konverteringen.

Morrow Bank oppfordrer aksjonærer som ikke har overført sitt aksjeinnehav til en verdipapirkonto 
som kan inneholde svenske aksjer før gjennomføringen av fusjonen over landegrensene, til å 
benytte muligheten til å konvertere sine norske depotbevis til svenske omsettelige aksjer. 
Aksjonærer som ønsker å benytte seg av muligheten for en kostnadsfri konvertering, 
oppfordres til å be sin bank/megler/forvalter om å kontakte DNB Carnegie så raskt som mulig.

Veiledning for instruksjoner finnes her (sendes til din kontofører - bank/megler/forvalter):

https:// /docs/9454528/content.dnb.no conversion-procedure-cross-border.pdf

For øvrig informasjon om flyttingen av Morrow Bank fra Norge til Sverige, se våre IR-sider:

https:// /ir.morrowbank.com merger-information

Om oss
Morrow Bank er en nordisk forbrukerbank som tilbyr digitale og fleksible finansieringsløsninger til 
kredittverdige privatpersoner i Norge, Sverige og Finland. Banken tilbyr forbrukslån, kredittkort og 
sparekontoer, støttet av en moderne og skalerbar bankplattform.
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